


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/41/2016/7	 Kraków dnia: 2016-11-03



O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-10-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa opatrunków jałowych, fartuchów chirurgicznych oraz szwów chirurgicznych”, o następującej treści:
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 1 zestawu w niżej opisanym składzie, zawierającego 4 etykiety samoprzylepne, w opakowaniu zbiorczym, zawierającym 2 dyspensery po 6 zestawów?
o 1 taśma operacyjna 9 x 50 cm
o 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm),
o 2 ręczniki do rąk - 100% celuloza
o 2 przyklejane serwety 75 x 90 cm 
o 1 przyklejana serweta średnia 180 x 180 cm
o 1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm 
o 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 2 zestawu w niżej opisanym składzie zawierającego 4 etykiety samoprzylepne, w opakowaniu zbiorczym, zawierającym 2 dyspensery po 10 zestawów?
"	1 serweta na stół do instrumentarium 100 x 150 cm 
"	2 legginsy (osłony na kończyny) 75 x 120 cm
"	1 serweta do cystoskopii 100 x 175 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z przylepnym otworem 9 x 15cm
Odpowiedź: Nie.



Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 3 zestawu w niżej opisanym składzie zawierającego 4 etykiety samoprzylepne, w opakowaniu zbiorczym, zawierającym 2 dyspensery po 5 zestawów?
o	1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
o	2 ręczniki do rąk - 100% celuloza
o	1 taśma mocująca 9x50cm
o	1 osłona foliowa na przewody 15 x 240 cm, z przylepcami, perforowana końcówka
o	1 osłona na nogę 36 x 65 cm wykonana z kratonu
o	1 serweta do artroskopii 230 x 300 cm przewodów (2-warstwowa na całej powierzchni), z elastycznym otworem o średnicy 7cm, z warstwą chłonną 50 x 100 cm i organizatorami przewodów
o	1 serweta na stół do instrumentarium 140 x 150 cm 
Odpowiedź: Dopuszcza się z zachowaniem pozostałych warunków SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 4 zestawu w niżej opisanym składzie zawierającego 4 etykiety samoprzylepne, w opakowaniu zbiorczym, zawierającym 2 dyspensery po 5 zestawów?
"	4 ręczniki do rąk - 100% celuloza
"	1 taśma przylepna 9 x 50 cm
"	1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
"	1 serweta dla dziecka 75 x 120 cm
"	1 serweta do cięcia cesarskiego 330 x 230 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z torebką na płyny 72x72cm, folia operacyjna 36 x 36 cm, organizatory przewodów 
"	1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 4 zestawu w niżej opisanym składzie zawierającego 4 etykiety samoprzylepne, w opakowaniu zbiorczym, zawierającym 2 dyspensery po 3 zestawów?
"	1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
"	2 ręczniki do rąk - 100% celuloza
"	1 rzep 2,5 x 30 cm
"	1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm (2-warstwowa na całej powierzchni), z otworem 9 x 12 cm i torebką na płyny 
"	1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm (2-warstwowa na całej powierzchni),  z otworem 24 x 21cm ze zintegrowanymi nogawicami
"	1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)
Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 4 serwet na stół do instrumentarium 150x190cm, zawierającego 4 etykiety samoprzylepne, w opakowaniu zbiorczym zawierającym 15 szt, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź: Dopuszcza się w pozycji 5.



Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 6 jałowej taśmy samoprzylepnej jednorazowego użycia 9x50cm, w opakowaniu po 1szt. Opakowanie umożliwiające aseptyczne otwieranie, posiadające 4 etykiety samoprzylepne z nr LOT, datą ważności, identyfikacją producenta, nr katalogowym z możliwością wklejania do dokumentacji medycznej. Opakowanie zbiorcze zawierające 100 sztuk.
Odpowiedź: Dopuszcza się.

Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 7 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert.
Odpowiedź: Nie.
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